
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 5                        – 176 –                                                                                   Poz. 21

21

ZARZĄDZENIE NR 26

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 1 kwietnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Łączności i Informatyki                                            
Komendy Głównej Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Gra-
nicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z 2006 r. Nr 104, 
poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, poz. 390 

i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 195, poz. 1199, 
Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540) zarządza się, co 
następuje: 



Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 5                        – 177 –                                                                                   Poz. 21

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 66 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 14 czerwca 2007 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Łączności 
i Informatyki Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG Nr 7, poz. 67 oraz z 2008 r. Nr 1, poz. 3), zmienionego 
zarządzeniem nr 15 z dnia 25 lutego 2010 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1: 
a)  pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) świadczenie usług: 
a)  Service Desk na rzecz jednostek organizacyj-

nych Straży Granicznej w zakresie funkcjo-
nowania centralnych systemów teleinforma-
tycznych Straży Granicznej, a w szczególno-
ści: 
 – utrzymanie punktu kontaktowego oraz 

rejestracja zgłoszeń awarii przez użytkow-
ników końcowych Straży Granicznej, 

 – budowa oraz utrzymanie bazy wiedzy 
z zakresu teleinformatyki, 

 – zarządzanie usługami teleinformatyczny-
mi zgodnie z najlepszymi praktykami ITIL 
(Information Technology Infrastructure 
Library), 

b)  serwisu teleinformatycznego na rzecz jedno-
stek organizacyjnych Straży Granicznej w za-
kresie funkcjonowania centralnych syste-
mów teleinformatycznych, 

c)  serwisu teleinformatycznego, w tym serwisu 
sprzętu, na rzecz komórek organizacyjnych 
Komendy Głównej Straży Granicznej w za-
kresie funkcjonowania środków łączności, 

informatyki, obserwacji technicznej i zasila-
nia awaryjnego będącego na ewidencji 
Biura oraz utrzymywania ich w pełnej spraw-
ności technicznej;”, 

b)  uchyla się pkt 8a; 

2) w § 2 w pkt 1 po lit. r dodaje się lit. ra w brzmieniu: 
„ra) konfiguracja stanowisk komputerowych wskaza-

nych przez kierowników komórek organizacyjnych 
Komendy Głównej Straży Granicznej, na których 
przetwarzane są dane osobowe, zgodnie z obo-
wiązującymi w tym zakresie przepisami dotyczą-
cymi ochrony danych osobowych,”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. 1. W skład Biura wchodzą: 

1)  Kierownictwo; 
2)  Zespół Stanowisk Samodzielnych; 
3)  Wydział Informatyki; 
4)  Wydział Optoelektroniki i Radiotechniki; 
5)  Wydział Utrzymania Systemów Aplikacyj-

nych; 
6)  Wydział Administracji Infrastruktury; 
7)  Wydział Ekonomiczno-Organizacyjny; 
8)  Wydział Bezpieczeństwa Systemów. 

2. Zamiejscowa Sekcja Service Desk w Szczecinie 
Wydziału Utrzymania Systemów Aplikacyjnych 
Biura pozostaje na zaopatrzeniu Komendanta 
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej 
w Krośnie Odrzańskim.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
ppłk SG Leszek ELAS


